
令和４年９月２７日 

 

一般社団法人静岡県建設業協会 

専務理事 杉 保  聡 正 殿 

 

一般財団法人建設業情報管理センター 

理 事 長   上  田   健  

 

 

被災者の皆様への分析手数料の無償化について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当財団事業につきまして、格別のご理解ご支援を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、この度の令和４年台風第１５号に伴う災害により被災された皆様に心

からお見舞い申し上げます。 

当財団では、被災者支援として今回の台風第１５号に伴う災害により被災さ

れた建設企業の皆様を対象に、別紙のとおり経営状況分析の手数料を無料とし

ております。 

対象地域としては災害救助法の適用を受けた静岡県内の２３市町となります。 

なお、支援内容等については、当財団ホームページ http://www.ciic.or.jp/ 

からご確認ください。 

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ですが、会員の皆様にご周知ください

ますようご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


